
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας για 

δύο (2) Υπαλλήλους που υπηρετούν στην Γενική 

Δ/νση Ανάπτυξης: στο Αυτοτελές Τμήμα Αξιο-

λόγησης Τεχνικών Επαγγελμάτων -Διενέργειας 

Εξετάσεων και στην Δ/νση Ανάπτυξης-Τμήμα 

Επαγγέλματος Π.Ε Λάρισας, Περιφέρειας Θεσσα-

λίας, από την δημοσίευση της παρούσας και μέχρι 

31.12.2023.

2 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες λόγω ολοκλήρω-

σης εκκρεμών διορισμών βάσει της προκήρυξης 

4Κ/2020 του ΑΣΕΠ και σε θέσεις του ν. 2643/1998.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 236523 (1)

Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας για 
δύο (2) Υπαλλήλους που υπηρετούν στην Γενι-
κή Δ/νση Ανάπτυξης: στο Αυτοτελές Τμήμα Αξι-
ολόγησης Τεχνικών Επαγγελμάτων -Διενέργει-
ας Εξετάσεων και στην Δ/νση Ανάπτυξης-Τμήμα 
Επαγγέλματος Π.Ε Λάρισας, Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, από την δημοσίευση της παρούσας και μέ-
χρι 31.12.2023. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 66 και 67 του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας -Δημόσιο Λογιστικό 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

2. Την παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 4337/2015, (Α’ 129) 

που ορίζει ότι: «Για τα Ν.Π.Δ.Δ. που ανήκουν στο Μητρώο 

Φορέων Γενικής Κυβέρνησης, εξακολουθούν να ισχύουν 

οι διατάξεις του ν.δ. 496/1974 (Α’ 204), πλην της παρ. 3 

του άρθρου 1, τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 2, τις παρ. 2 
και 3 του άρθρου 3, τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 4, της 
παρ. 1 του άρθρου 9, τις παρ. 1, 3 και 6 του άρθρου 12, 
την παρ. 6α του άρθρου 13 και του άρθρου 14».

3. Tον ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
4. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 133), για το Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣ-

ΘΕΝΗΣ κ.λ.π.
5. Tο π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων 

από τους διατάκτες» (εγκ. 2/100018/0026 Γ.Λ.Κ. ΑΔΑ: 
ΨΒΞΒΗ- ΔΤΗ).

6. Την υπ’ αρ. 15840/156612/ 2018 (Β’ 4788 ) απόφαση 
του Συντoνιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανά-
ληψη) περί ολικής τροποποίησης-επικαιροποίησης» του 
π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(Α’ 222).

7. Την παρ. 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών 
θεμάτων ΟΤΑ» του ν. 4625/2019 (Α’ 139).

8. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
(Α’ 176).

9. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκυκλίου 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σελ. 17, 
άρθρο 20 Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου", με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

10. Τον ν. 3982/2011 «Απλοποίηση της αδειοδότησης 
τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών δραστη-
ριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 143) και των μετ’ αυτού π.δ. και κοινής υπουρ-
γικής απόφασης.

11. Τον ν. 4605/2019 (Α’ 52) περί εναρμόνισης της ελ-
ληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης 
Ιουνίου 2016…).

12. Τα άρθρα 34 και 35 του ν. 4811/2021 «Απλούστευ-
ση του πλαισίου άσκησης οικονομικών δραστηριοτήτων 
αρμοδιότητας Υπουργείων Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων, Υποδομών και Μεταφορών, Υγείας και Τουρισμού, 
ρυθμίσεις για τις παραγωγικές δραστηριότητες και την 
ενίσχυση της ανάπτυξης και άλλες επείγουσες ρυθμί-
σεις» (Α’ 108).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3848

39925

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.14 13:28:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39926 Τεύχος B’ 3848/14.06.2023

13. Την υπ’  αρ. 46214/146/2017 κοινή υπουργική 

απόφαση (ΥΟΔΔ 203) η οποία καθορίζει τις αποζημιώ-

σεις των εξεταστικών επιτροπών και των γραμματέων 

αυτών, του ν. 3982/2011(Α’ 143) και σύμφωνα με τον 

ν. 4354/2014 (Α’ 176).

14. Την υπ’  αρ. 234859/08.06.2023 βεβαίωση της 

Δ/ νσης Οικονομικού Περιφέρειας Θεσσαλίας σχετικά 

με την ύπαρξη εγγεγραμμένων πιστώσεων υπερωριακής 

απογευματινής Εργασίας (ΚΑΕ 511) για το Β’ Εξάμηνο 

τους 2023.

15. Το γεγονός ότι κατά το Β’ Εξάμηνο του έτους 2023 

απαιτείται να εργάζονται υπερωριακά δύο (2) υπάλληλοι 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την κάλυψη αναγκών 

σχετικά με την διενέργεια εξετάσεων αδειοδότησης των 

τεχνικών επαγγελμάτων στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση θα προ-

κληθεί δαπάνη ύψους χιλίων επτακοσίων πενήντα ευρώ 

(1.750,00 € ήτοι:, Γ’ Τρίμηνο 2023 - 875,00€, Δ’ Τρίμηνο 

2023 - 875, 00€) σε βάρος των ΚΑΕ 0511 του προϋπο-

λογισμού του οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

- Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης δύο (2) υπαλλήλων ήτοι για: τον Προϊστάμε-

νο του Αυτοτελούς Τμήματος Αξιολόγησης Τεχνικών 

Επαγγελμάτων - Διενέργειας Εξετάσεων της Γενικής Δι-

εύθυνσης Ανάπτυξης και Την Προϊσταμένη του Τμήματος 

Επαγγέλματος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε Λάρισας, 

Περιφέρειας Θεσσαλίας, από την δημοσίευση της πα-

ρούσας και μέχρι 31/12/2023, (Β’ Εξάμηνο του έτους 

2023) λόγω κάλυψης των αυξημένων υπηρεσιακών ανα-

γκών και υποχρεώσεών μας μετά το πέρας του ωραρίου 

σχετικά με την προετοιμασία και αξιολόγηση διενέργειας 

εξετάσεων αδειοδότησης των τεχνικών επαγγελμάτων 

επί συνόλω, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, ειδικότερα: Δη-

μιουργία πινάκων Θεωρητικής και Πρακτικής Εξέτασης 

ανά Περιφερειακή Ενότητα και ειδικότητα, Διαδικασίες 

μίσθωσης μηχανημάτων έργου από εταιρείες, βιομη-

χανίες και λατομεία που εδράζονται στα χωρικά όρια 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας,Έλεγχος των αιτήσεων και 

παραβόλων όλων των υποψηφίων όλων των τεχνικών 

ειδικοτήτων, Επεξεργασία και αποστολή των πρακτικών 

των εξεταστικών επιτροπών στα κατά τόπους Τμήματα 

Επαγγέλματος των Περιφερειακών Ενοτήτων.

1. Υπερωρίες:

Δύο (2) υπάλληλων με μέγιστο όριο για το Β’ Εξάμηνο 

του έτους 2023, 120 ώρες καθ’ έκαστο, ήτοι: 2Χ 120 = 

240 ώρες συνολικά.

Η κατανομή των ωρών στους υπαλλήλους θα γίνεται 

με απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, ανάλογα 

με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος 

των εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την δημοσίευσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 9 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

   Αριθμ. απόφ. 1042 (2) 

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κοζά-
νης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες λόγω ολοκλήρω-
σης εκκρεμών διορισμών βάσει της προκήρυξης 
4Κ/2020 του ΑΣΕΠ και σε θέσεις του ν. 2643/1998. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη
1) Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-
Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως 
ισχύει,

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-
μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 
Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - 
Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις»,

δ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κοζάνης (Β’ 3138/2012).

2) Την υπ’ αρ. 241/3451/06-02-2023 κανονιστική πράξη 
του Δημάρχου Κοζάνης αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Κοζάνης με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες η 
οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 510/2023.

3) Την υπ’ αρ. 731/10708/10-4-2023 απόφαση Δημάρ-
χου Κοζάνης, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1268 με 
την οποία διορίστηκαν βάσει της προκήρυξης 4Κ/2020 
του ΑΣΕΠ οι:

- Σταμπλιάκα Θεοδώρα του Κων/νου σε υφιστάμενη 
δεσμευμένη θέση κλάδου ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ.

- Θεοδοσίου Ειρήνη του Γεωργίου σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση κλάδου ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ.

- Ιωαννίδου Αντιγόνη του Θεοδώρου σε υφιστάμενη 
δεσμευμένη θέση ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ.

- Κοντού Ευαγγελία του Ιωάννη σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ.

- Μαρούδη Ελένη του Αθανασίου σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ.

- Τσοπουρίδης Ευθύμιος του Αριστομένη σε υφιστά-
μενη δεσμευμένη θέση ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ.

- Μητσιοκάπα Γλυκερία του Παρασκευά σε υφιστά-
μενη δεσμευμένη θέση ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ.

- Ξάϊδου Μαρία του Γεωργίου σε υφιστάμενη δεσμευ-
μένη θέση ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ.

- Ξάνθη Ελένη του Γεωργίου σε υφιστάμενη δεσμευ-
μένη θέση ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ.

- Σεννή Μαρίνα του Γεωργίου σε υφιστάμενη δεσμευ-
μένη θέση ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ.

- Αραπίδου Στέλλα του Κων/νου σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39927Τεύχος B’ 3848/14.06.2023

- Ανδρεοπούλου Στεργιανή του Δημητρίου σε υφιστά-
μενη δεσμευμένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

- Νταγκονίκου Νίκη του Αγαθάγγελου σε υφιστάμενη 
δεσμευμένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

- Πλιάτσικα Σοφία του Αθανασίου σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

- Ρίγκου Κυριακή του Ιωάννη σε υφιστάμενη δεσμευ-
μένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

- Σαργιαννίδου Σοφία του Σωτηρίου σε υφιστάμενη 
δεσμευμένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

- Χωλοπούλου Σοφία του Μιχαήλ σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

4) Την υπ’ αρ. 691/10116/5-4-2023 απόφαση Δημάρ-
χου Κοζάνης, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1089 με 
την οποία διορίστηκαν βάσει της υπ΄ αρ. 6402/31-8-2021 
προκήρυξης του ΟΑΕΔ (ΚΠΑ2 Κοζάνης) σε θέσεις του 
άρθρου 3 του ν. 2643/1998 οι:

- Παναγιωτίδου Αναστασία του Κων/νου σε υφιστά-
μενη δεσμευμένη θέση ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ.

- Γρινιεζάκη Ελένη του Γεωργίου σε υφιστάμενη δε-
σμευμένη θέση ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ.

5) Την υπ’ αρ. 709/10353/06-04-2023 απόφαση Δημάρ-
χου Κοζάνης, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1059 με 
την οποία διορίστηκε βάσει της υπ΄ αρ. 6402/31-8-2021 

προκήρυξης του ΟΑΕΔ (ΚΠΑ2 Κοζάνης) σε θέση του άρ-
θρου 3 του ν. 2643/1998 η Νούλα Μαρία του Παναγιώτη 
σε υφιστάμενη δεσμευμένη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ.

6) Το γεγονός ότι οι ανωτέρω αναφερόμενοι στα 3, 4 
και 5 σχετικά διορίστηκαν σε θέσεις οι οποίες δεν αντι-
στοιχήθηκαν σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 (Α’ 232) και την 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

7) Την υπ’ αρ. 2733/35735/28-11-2022 απόφαση Δη-
μάρχου με θέμα «Μετάταξη υπαλλήλου σε άλλο κλάδο 
της ίδιας κατηγορίας» η οποία δεν δημοσιεύθηκε σε ΦΕΚ 
και συνεπώς δεν ολοκληρώθηκε η μετάταξη σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 12879/15-03-2023 εγγράφου της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας.

8) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 
2023 του Δήμου Κοζάνης, αποφασίζουμε:

1. Την αντιστοίχιση των κλάδων, των δεσμευμένων 
προς πλήρωση με διορισμό βάσει της προκήρυξης 
4Κ/2020 του ΑΣΕΠ οργανικών θέσεων, με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικό-
τητες λόγω της ολοκλήρωσης των εκκρεμών διορισμών 
ως ακολούθως:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ  1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ  1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  5  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  5

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  4
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

 4

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕΝ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

 1

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ  6
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

 6

Την αντιστοίχιση των κλάδων, των δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό βάσει της 6402/31-8-2021 προκή-
ρυξης του ΟΑΕΔ (ΚΠΑ2 Κοζάνης) σε θέσεις του άρθρου 3 του ν. 2643/1998, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες λόγω της ολοκλήρωσης των εκκρεμών διορισμών ως ακολούθως:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 2

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ  1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

 1

Την αντιστοίχιση του κλάδου της κατωτέρω δεσμευμένης προς πλήρωση θέσης λόγω μη ολοκλήρωσης της 
μετάταξης, κατόπιν του με υπ΄αρ. 12879/15-03-2023 εγγράφου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 
Μακεδονίας, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39928 Τεύχος B’ 3848/14.06.2023

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΙΤΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 25 Μαΐου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΛΟΥΤΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02038481406230004*


